
Lidé nahlédnou i do krápníkové kaple 
 
Zdroj: Příbramský deník 
Datum vydání: 27.4.2010 
Podtitulek: PŘÍBRAM 
Odkaz: http://www.pribramsky.denik.cz 
Ročník: 19 
Číslo: 98 
Strana: 1 
Autor: zs 
Rubrika: titulní strana 
Oblast: Regionální deníky - Středočeský kraj 

Také některé příbramské kostely se připojí k celostátní akci Noc kostelů, která se uskuteční 28. 
května. Návštěvníci budou mít příležitost spatřit jindy nepřístupné části křesťanských objektů. 
Například Svatá Hora nabídne prohlídku krápníkové kaple svaté Maří Magdalény při nočním osvětlení, 
na programu jsou ale i další zajímavosti. Při Noci kostelů mohou večer a v noci navštívit zájemci také 
kostel svatého Vojtěcha na Březových Horách, otevřený bude i kostel svatého Jakuba na náměstí 
TGM. 

  

 

 


